P R O D U C T R A N G E  2 0 2 5
w w w . s t e e l i t . b e S T E E L I T ®  2 0 2 5  c o l l e c t i o n2 3
B E L G I A N
M A D E
S T E E L
D O O R S
A R T I S A N A L E  A F W E R K I N G
F I N I T I O N  A R T I S A N A L E

Elke modulair door, modulair duo en
side modulair kan uiteraard ingevuld
worden met een model naar keuze.
Elk opstellingsvoorbeeld kan ook
gespiegeld worden.
Retrouvez ci-dessous toutes les
combinaisons qu’il est possible de
réaliser avec le système modulair
STEELIT®. Chaque élément modu-
lair door, modulair duo et side mo-
dulair peut bien entendu être con-
fectionné selon le modèle de
votre choix. Chaque composition
peut également être faite en miroir.
M O D U L A I R  D O O R M O D U L A I R  D O O R  D U O
TMT100 of/ou TMT+100 of/ou TMTx100
TMT200 of/ou TMT+200 of/ou TMTx200
TMT101 of/ou TMT+101 of/ou TMTx101
TMT201 of/ou TMT+201
TMT102 of/ou TMT+102 of/ou TMTx102
TMT102 of/ou TMT+102 of/ou TMTx102
w w w . s t e e l i t . b e S T E E L I T ®  2 0 2 5  c o l l e c t i o n32 33
M O D U L A I R  C O R N E R  C O N N E C T I O N
STEELIT® corner connection wordt afgewerkt met een